

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/ella-bache-exfoliating-balm-monoï-scent-peelingujacy-balsam-3w1-do-twarzy-i-ciala-150-g-p-1683.html>



## ELLA BACHE Exfoliating Balm Monoï Scent Peelingujący Balsam 3w1 Do Twarzy i Ciała 150 g

Cena brutto **192,00 zł**

Cena netto **156,10 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **3 dni**

Producent **Ella Bache**

### Opis produktu

#### **ELLA BACHE Exfoliating Balm Monoï Scent Peelingujący Balsam 3w1 Do Twarzy i Ciała 150 g**

Profesjonalnie opracowany ziarnisty peeling do twarzy i ciała o aksamitnej konsystencji balsamu do masażu, w pięknej nucie zapachowej Monoï. Kryształki soli, oraz proszek żurawinowy dokładnie złuszcza martwy naskórek pozostawiając skórę gładką i odżywioną. Olej z nasion Buriti intensywnie nawilża skórę, koi i łagodzi podrażnienia oraz chroni ją przed szkodliwym działaniem promieniowania UV. Natomiast zawarty w peelingu olej z Marakui to przede wszystkim naturalny środek zmiękczający, zawierający cenne substancje aktywne, która zwiększają hydratację skóry, dodatkowo odżywia, regeneruje i nawilża skórę, poprawia jej elastyczność, oraz chroni przed działaniem wolnych rodników. Potrójnie skuteczne działanie przygotowania skóry na kolejne kroki pielęgnacyjne - złuszcza, odżywia i widocznie upiększa skórę.

#### **EFEKTY**

Skóra jest widocznie złuszczona, wygładzona i odżywiona. Udowodniona skuteczność: Działanie nawilżające : 10 minut po użyciu\*: +56% nawilżenia 1 godzina po użyciu\*: +33% nawilżenia Po 1 aplikacji\*\* : Skóra jest czysta i przyjemna w dotyku: 100% Skóra jest wysublimowana: 96% Skóra jest doskonale złuszczona: 92% Po 7 dniach\*\* Tekstura skóry jest udoskonalona, a skóra gładsza: 100% Skóra jest elastyczna i widocznie piękniejsza: 96% \*Korneometryczna ocena skuteczności nawilżającej produktu po pojedynczej, standaryzowanej aplikacji na 11 ochotnikach. \*\*Test konsumencki na 28 ochotnikach, którzy stosowali Balsam złuszczący na twarz raz w tygodniu przez 2 tygodnie. Samoocena produktu (% ochotników zgadzających się i raczej zgadzających się z twierdzeniem).

#### **WSKAZANIA**

Każdy rodzaj skóry.

#### **SPOSÓB UŻYCIA**

Nakładaj na suchą skórę okrężnymi ruchami, aby delikatnie i skutecznie złuszczyć naskórek. Po spłukaniu wodą preparat zamienia się w odżywcze mleczko.

#### **SKŁADNIKI AKTYWNE**

---

Działanie złuszczące Naturalne kryształy soli i Proszek żurawinowy - złuszczące drobinki do mechanicznego złuszczenia powierzchni skóry. Działanie odżywcze Marakuja i Olej z nasion Buriti - mieszanka olejów roślinnych, które odżywiają powierzchnię naskórka i biorą udział w tworzeniu ochronnego filmu hydrolipidowego.

**INCI**

COCO-CAPRYLATE/CAPRATE CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE SODIUM CHLORIDE CETEARYL ETHYLHEXANOATE GLYCERIN AQUA (WATER) DISTARCH PHOSPHATE PASSIFLORA EDULIS SEED OIL MAURITIA FLEXUOSA FRUIT OIL SUCROSE LAURATE PARFUM (FRAGRANCE) VACCINIUM MACROCARPON (CRANBERRY) FRUIT EXTRACT SUCROSE STEARATE GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL TOCOPHEROL SUCROSE PALMITATE HEXYL CINNAMAL HYDROXYCITRONELLAL